CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2021
(Do Sr. Haroldo Cathedral)

Requer, nos termos regimentais,
a  inclusão  como  coautor  do
Projeto de Lei Complementar nº
55, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a

inclusão da minha assinatura como coautor do Projeto de Lei Complementar nº

55,  de 2021,  que “altera  a Lei  Complementar  123,  de  14 de dezembro de

2006”, de autoria do Dep. Otto Alencar Filho.

Sala das Sessões,                 de abril de 2021.

Deputado Haroldo Cathedral
 PSD/RR

*C
D2

11
99

77
71

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Haroldo Cathedral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211997771000

RE
Q

 n
.8

40
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

04
/2

02
1

17
:3

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Haroldo Cathedral)

REQUERIMENTO Nº               ,

de 2021

(Do Sr. Haroldo Cathedral)

Requer, nos termos regimentais, a inclusão

como coau to r  do  P ro je to  de  Le i

Complementar nº 55, de 2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD211997771000, nesta ordem:

 1  Dep. Haroldo Cathedral (PSD/RR)

 2  Dep. Otto Alencar Filho (PSD/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Haroldo Cathedral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211997771000

RE
Q

 n
.8

40
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

04
/2

02
1

17
:3

0
- M

es
a